
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ - ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 12 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

(ГБДОУ детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга) 

 

        ПРИКАЗ  

 

Номер  

документа 

Дата 

 составления 

 
058/1-ОД 30.08.2024 

 

О назначении 

ответственных за перевозку 

групп детей 

на 2024/2025 учебный год 

 
Во исполнение требований постановления Правительства РФ от 23.09.2020 № 1527 

«Об утверждении правил организованной перевозке групп детей автобусами», в целях 

обеспечения требований безопасности при организованной перевозке групп детей 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственных за перевозку групп детей в ГБДОУ детский сад №12 

Невского района Санкт-Петербурга, в обязанности которых входит соблюдение 

требований постановления Правительства РФ от 23.09.2020 № 1527 «Об утверждении 

правил организованной перевозке групп детей автобусами», подача заявок (уведомлений) 

в ГИБДД, соблюдение сроков подачи заявок (уведомлений), старшего воспитателя 

Суханову Д.В. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий Т.В.Чурсина 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

